
Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1913 - broj 28 

GRADOVI 
Grad Crikvenica 

50. Članak 1. 

Proračun Grada Crikvenice za 1998. godinu (u daljnjem 
Na temelju članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne tekstu: Proračun) sastoji se od: 

novine« broj 92/94) ivčlanka 30. Statuta Grada Crikvenice -PRIHODA 29.910.000,00 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ -IZDATAKA 29.910.000,00 
93, 13/94, 6/95, 21/95, 16/97 i 21/97) Gradsko vijeće Grada - RASPOREĐENIH IZDATAKA 29.860.000,00 
Crikvenice, na 7. sjednici održanoj 15. prosinca 1997. go- -NERASPOREĐENIH IZDATAKA 50.000,00 
dine donijelo je 

Članak 2. 
P R O R A Č U N 

Grada Crikvenice za 1998. godinu Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci pri
hoda i izdataka i to: 

I OPĆI DIO 

1 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA (u kn) 
A. PRIHODI 

GRUPA VRSTA PRIHODA IZNOS 

UKUPNI PRIHODI (1+2) 29.910.000,00 
1. POREZNI PRIHODI 12.100.000,00 

000 POREZ NA DOHODAK I DOBIT 5.700.000,00 
000-10-010 Porez na dohodak 5.000.000,00 
000-20-010 Porez na dobit 700.000,00 

015 P N P NEKRETNINA I PRAVA 5.000.000,00 
015-10-010 Porez na kuće za odmor 1.500.000,00 
015-40-010 Porez na promet nekretnina 3.500.000,00 

020 P N P PROIZVODA I USLUGA 1.400.000,00 
020-20-010 Porez na reklame 100.000,00 
020-20-010 Porez na tvrtku 500.000,00 
020-30-010 Porez na potrošnju 800.000,00 

2. NEPOREZNI PRIHODI 17.810.000,00 
035 PRIH. OD POD.AKT. I IMOVINE 2.800.000,00 

035-10-010 Prihodi od kamata 50.000,00 
035-30-090 Naknada za uporabu građ.zemljiš. 2.200.000,00 
035-30-090 Prihodi od zakupa posl. prostora 500.000,00 
035-30-090 Prihodi od stanarine 50.000,00 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 250.000,00 
040-20-010 Gradske upravne pristojbe 50.000,00 
040-20-040 Prihodi od prodaje biljega 200.000,00 

045 * PRIH. PO POSEB. PROPISIMA 11.310.000,00 
045-10-070 Gradske novčane kazne 10.000,00 
045-20-030 Boravišna pristojba 1.800.000,00 
045-20-030 Komunalni doprinos i druge nakn. 4.000.000,00 
045-20-030 Komunalna naknada 5.500.000,00 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 2.150.000,00 
050-10-030 Ostali gradski prihodi 2.150.000,00 

055 KAPITALNI PRIHODI 1.300.000,00 
055-10-010 Prihodi od prodaje zemljišta 1.000.000,00 
055-20-010 Prihodi od prodaje stanova 200.000,00 
055-50-010 Ostali kapitalni prihodi 100.000,00 

B. IZDACI 

UKUPNI IZDACI 29.910.000,00 
100 IZDACI POSLOVANJA 12.008.000,00 

Sredstva za plaće djelatnika 3.050.000,00 
Naknade vijeć. i član. Poglavarstva 380.000,00 
Sredstva za materijalne troškove 3.355.000,00 
Izdaci za održavanje 5.223.000,00 



Stranica 1914-broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. 

200 
300 

500 
600 

700 

TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi političkim strankama 
Transferi predškolskoj ustanovi 
Transferi učenicima i studentima 
Transferi Ustanovi za kulturu 
Transferi športu i tehničkoj kulturi 
Transferi za socijalu 
Transferi zdravstvu 
Transferi udrugama i nefinan. instit. 
OST.TEK.TRANS I POTPORE 
NABAVA KAPITALNIH SREDST. 
Oprema 
Izgradnja kapitalnih objekata 
KAPITALNI TRANSFERI 
Kapit.transferi za nabav.opreme 
Kapit.tran.za nabav.prijev.sredstava 
Ostali nesp.kapitalni transferi 
Kapitalni transferi Županijama 

1.700 
5.276 

180 
2.266. 

24, 
585. 

1.285. 
718. 

31. 
187. 

1.007. 
3.794. 

280. 
3.514, 
6.125. 

250 
1.000. 
4.490, 

385, 

,000,00 
,000,00 
.000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
,000,00 
,000,00 
000,00 
,000,00 

Članak 3. 

Izdaci Proračuna u iznosu od 29.910.000,00 kn raspore
đuju se po nositeljima i korisnicima te potonjim namjenama 
kako slijedi: 

POSEBNI DIO PRORAČUNA - I Z D A C I 

Poz GRUPA VRSTA IZDATAKA IZNOS 

1 
* RAZDJEL 1 

URED GRADA 
1 Nakn.vijeć.i član.Poglavarstva 

IZDACI POSLOVANJA 
100-10-060 Nakn.vijeć.i član.Poglavarstva 

2 Sredstva za mater, troškove 
IZDACI POSLOVANJA 

100̂ 20-010 Izdaci za energiju i kom.usluge 
100-20-020 Uredski materijal 
100-20-030 Izdaci za komunikacije 
100-20-040 Izdaci za informacije 
100-20-050 Izdaci za službena putovanja 

3 Tekuće invest. održavanje 
IZDACI POSLOVANJA 

100-30-010 Prijevozna sredstva 
100-30-020 Oprema 
100-30-030 Ostalo tekuće održavanje 

4 Tekući vanjski izdaci 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 

200-40-040 Proslave,pokrov.,sur.sa gradov. 
200-40-050 Izdaci za protokol 
200-80-030 Ost.nespom.izd.-za članarine 

' 200-80-070 Ost.nespom.izd.-za oduz.imovinu 
200-80-070 Ost.nespom.izd.-tekuća pričuva 

5 Sredstva za političke stranke 
TEKUĆI TRANSFERI 

300-10-120 Transferi političkim strankama 
6 Sredstva za opremu 

NABAVKA KAPITAL. SREDST 
600-30-010 Namještaj 
600-30-100 Ostalo 

RAZDJEL 2 
UPRAV. ODJEL ZA FINANCIJE 

2.273.000,00 
380.000,00 

380.000,00 
1.125.000,00 

450.000,00 
235.000,00 
180.000,00 
180.000,00 
80.000,00 
93.000,00 

12.000,00 
56.000,00 
25.000,00 

415.000,00 

150.000,00 
150.000,00 
15.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
180.000,00 

180.000,00 
80.000,00 

30.000,00 
50.000,00 

3.635.000,00 



Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1915 - broj 28 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

100-10-010 
100-10-020 
100-10-040 
100-10-050 

100-20-060 

200-40-010 
200-40-020 
200-80-060 

600-30-020 

16 

200-80-070 

300-10-090 

700-10-020 

200-20-030 
200-20-040 
200-20-050 
200-80-070 

300-10-070 

500-10-060 

100-20-040 
100-20-080 
100-30-070 

200-70-060 
200-80-060 

300-10-090 

500-10-060 

200-20-030 
200-20-040 
200-80-070 

300-10-090 

500-10-060 

200-20-030 
200-20-040 

300-10-090 

200-60-090 

Sredstva za plaće djelatnika 
IZDACI POSLOVANJA 
Osnovne bruto plaće i nadnice 
Naknade plaća i nadnica 
Doprinosi na plaće 
Naknade troškova zaposlenima 
Sredstva za mater.troškove 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za osiguranje 
Financijski i ost.nesp.izdaci 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Izdaci platnog prom.i bank.usluga 
Izdaci za tuzemne kamate 
Str.mišljenja i intelekt.usluge 
Sredstva za opremu 
NABAVKA KAPITAL.SREDST. 
Kompjuteri, pisaći strojevi i drugo 

RAZDJEL 3 
UPR.ODJEL ZA JAVNE POTR. 
Društ.briga o djeci predšk.dobi 
TEK.VANJ.IZD.ZA M A T I USL. 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi neprofitnim organizac. 
KAPITALNI TRANSFERI 
Kapit.transferi za nabav.opreme 
Sredstva za obraz.i znanost 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Izdaci za programe u osn.škole 
Izdaci za programe u sred.škole 
Ostali izdaci vezani za školstvo 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi za učen.i stud.nagrade 
OST.TEK.TRANS.I POTPORE 
Ostali tekući transferi i potpore 
Sredstva za kulturu 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za unajmljivanja 
Izdaci tekućeg odr.spom.kulture 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Izdaci vezani za javni red i sigur. 
Intelektualne usluge 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi neprofitnim organizac. 
OST.TEK.TRANS.I POTPORE 
Ostali tekući transferi i potpore 
Sredstva za šport 

TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Izdaci za programe u osn.škole 
Izdaci za programe u sred.škole 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi neprofitnim organizac. 
OST.TEK.TRANS.I POTPORE 
Ostali tekući transferi i potpore 
Sredstva za tehničku kulturu 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Izdaci za programe u osn.škole 
Izdaci za programe u sred.škole 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi neprofitnim organizac. 
Sredstva za socijalni program 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Ostali izdaci vezani za soc.zdravstvo 

3.050.000,00 

2.450.000,00 
70.000,00 

480.000,00 
50.000,00 

190.000,00 

190.000,00 
195.000,00 

40.000,00 
70.000,00 
85.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

6.913.000,00 
2.551.000,00 

35.000,00 

2.266.000,00 

250.000,00 
527.000,00 

142.000,00 
72.000,00 
40.000,00 
35.000,00 

24.000,00 

214.000,00 
1.045.000,00 

200.000,00 
20.000,00 
50.000,00 

20.000,00 
100.000,00 

585.000,00 

70.000,00 
1.390.000,00 

20.000,00 
12.000,00 
20.000,00 

1.235.000,00 

103.000,00 
60.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

50.000,00 
992.000,00 

154.000,00 



Stranica 1916-broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. 

17 

18 

19 

300-10-010 
300-10-020 
300-10-090 

500-10-060 

200-60-090 

300-30-020 
300-10-010 

300-10-090 

100-20-010 
100-20-010 

100-30-040 
100-30-060 
100-30-070 
100-30-080 

600-70-030 
600-80-080 
600-90-040 

20 

700-10-060 
700-80-010 

100-30-030 

21 
600-20-010 

100-30-030 

600-70-010 
600-90-030 

22 
700-40-010 

23 
200-80-060 

500-10-060 

TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi za pomoć obitelj.i kućan. 
Transferi za pomoć invalidima 
Transferi neprofitnim organizac. 
OST.TEK.TRANS.I POTPORE 
Ostali tekući transferi i potpore 
Sredstva za zdravstvo 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Ostali izdaci vezani za zdravstvo 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi zdrav.institucijama 
Transferi županijama 
Sred.za rad udruga i nefin.org. 
TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi neprofitnim organizac. 

RAZDJEL 4 
UPR.ODJEL ZA KOM.SUS.I GOS.PR. 

Sred.za komunalnu potrošnju 
Izdaci za mat.ener.kom.usl. 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za električnu energiju 
Izdaci za ostale komun.usluge 
Izdaci za tekuće održavanje 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci tek.održavanja cesta 
Izd.tek.održ.luka i obal.pojasa 
Izdaci tek.održav.parkova 
Izdaci za ostala nesp.tek.održ. 
Nabavka kapitalpih sredstava 
NABAVKA KAPITAL.SREDST. 
Izdaci za koncesije 
Izgradnja ost.kapital.objekata 
Investicijsko održavanje cesta 
Kapitalni transferi 
KAPITALNI TRANSFERI 
Kapitalni tran.za nab.prij.sredst. 
Ostali nesp. kapitalni transferi 
Sredstva za rash.stam.prost. 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za tek.održavanje zgrada 
NABAVKA KAPITAL.SREDST. 
Ostale stamb.zgrade i stanovi 
Sredstva za rash.posl.prost. 
Izdaci za tekuće održavanje 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za tek.održavanje zgrade 
Nabavka kapitalnih sredstava 
NABAVKA KAPITAL.SREDST. 
Osnivački izdaci 
Invest.održavanje ostal.zgrada 
Kapitalni transferi 
KAPITALNI TRANSFERI 
Kapitalni transferi županijama 
Sredstva za urban.dokiirnen. 
TEK.VANJ.IZD.ZA MAT.I USL. 
Izdaci za ost.nesp.intel.usluge 
Sred.za potic.gosp.i poduzet. 
OST.TEK.TRANS.I POTPORE 
Ostali tekući transferi i potpore 

425.000,00 
100.000,00 
193.000,00 

126.000,00 
161.000,00 

130.000,00 

18.000,00' 
iiooo,oo 

187.000,00 

187.000,00 

17.089,000,00 

13.120.000,00 
1.820.000,00 

850.000,00 
970.000,00 

4.380.000,00 

1.200.000,00 
350.000,00 

1.400.000,00 
1.430.000,00 
1.430.000,00 

130,000,00 
100.000,00 

1.200.000,00 
5.490.000,00 

1.000.000,00 
4.490.000,00 
1.330.000,00 

50.000,00 

1.280.000,00 
1.839.000,00 

650,000,00 

650.000,00 
804.000,00 

404.000,00 
400,000,00 

381000,00 
300.000,00 

300.000,00 
500.000,00 

500.000,00 
, Članak 4. 

Ovaj Proračun Grada Crikvenice za 1998. godinu stupa 
na snagu danom objave u »Službenim novinama« Županije 
primorsko-goranske, a primjenjuje se od 1. siječnja 1998. 
godine.. . 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur.br.: 2107/01-01-97-3 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik 

Božidar Tomašek, v.r. 

http://nefin.org
http://Ur.br


Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1917-broj 28 

51. 
Na temelju odredbe članka 18. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94) [ članka 30. Statuta Grada 
Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-goran-
ske broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 16/97 i 21/97) Gradsko 
vijeće Grada Crikvenice, na 7. sjednici održanoj dana 15. 
prosinca 1998. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Grada Crikvenice za 1998. godinu 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom uređuje način izvršavanja Proračuna 
Grada Crikvenice za 1998. godinu (u daljnjem tekstu Pro
račun), upravljanje prihodima i izdacima Proračuna, uprav
ljanje imovinom i dugovima, te prava i obaveze korisnika 
proračunskih sredstava. 

Članak 2. 

Opći dio Proračuna se sastoji od bilance prihoda i izda
taka, a posebni dio sadrži detaljan raspored izdataka po 
nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama. 

U bilanci prihoda i izdataka iskazuju se porezni, nepo-
rezni i ostali prihodi i primici što pripadaju Gradu te svi 
izdaci utvrđeni za financiranje javnih izdataka na razini 
Grada Crikvenice. 

Članak 3. 

Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom pri
hoda u Proračunu. 

Iznosi izdataka utvrđeni u Proračunu smatraju se maksi
malnim svotama, tako da stvarni izdaci Grada Crikvenice u 
1998. godini ne smiju prema ovom Proračunu biti veći od 
odobrenih izdataka. 

Članak 4. 

Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim kori
snicima koji su u Posebnom dijelu proračuna određeni za 
nositelje sredstava u pojedinim razdjelima po pojedinim 
pozicijama. 

Proračunski korisnici smiju proračunska sredstva kori
stiti samo za namjene koje su određene proračunom, i to do 
visine utvrđene u njegovu Posebnom dijelu. 

Članak 5. 

Korisnici proračunskih sredstava ne mogu raspolagati 
sredstvima iznad svote utvrđene u bilanci prihoda i izda
taka proračuna niti preuzimati obveze na,teret proračun
skih sredstava iznad svoje koja im je raspoređena u Poseb
nom dijelu proračuna. 

Članak 6. 

Ako tijekom godine dođe do znatnije neusklađenosti 
planiranih prihoda i izdataka Proračuna, njegovo uravnote
ženje, odnosno-preraspodjelu sredstava između proračun
skih korisnika, utvrdit će Gradsko vijeće izmjenom i dopu
nom važećeg Proračuna. 

Gradonačelnik može odobriti preraspodjelu sredstava 
unutar pojedinog razdjela na zahtjev pročelnika — nositelja 
sredstava raspoređenih u tom razdjelu, s tim da umanjenje 

pojedine stavke ne može biti veće od 5% sredstava utvrđe
nih u stavci koja se umanjuje. 

Članak 7. 

U okviru svog djelokruga i ovlasti, pročelnici upravnih 
odjela i predstojnik Ureda Grada odgovorni su za pro
vedbu ove Odluke o izvršavanju proračuna, kako za na
platu i ubiranje prihoda iz svoje nadležnosti, tako i za 
izvršavanje svih izdataka sukladno namjenama i svotama 
utvrđenim u pojednim razdjelima Posebnog dijela prora
čuna. 

Članak 8. 
Za izvršavanje Proračuna u cijelini odgovoran je grado

načelnik. 

Članak 9. 

Za financijske odnose kod kupoprodaje imovine Grada 
Crikvenice i zaduživanja za kupovinu iste ovlašten je grado
načelnik uz prethodnu odluku Poglavarstva o čemu je du
žan izvijestiti Gradsko vijeće na prvoj narednoj sjednici. 

Članak 10. 

Slobodna novčana sredstva proračuna mogu se oroča
vati kod poslovnih banaka ili plasirati drugim pravnim oso
bama putem pozajmica, pod uvjetom da to ne ometa redo
vito izvršavanje proračunskih izdataka. 

Gradonačelnik može ovlastiti pročelnika Upravnog 
odjela za financije za sklapanje i potpisivanje ugovora za 
najmene iz prethodnog stavka na temelju prethodne odluke 
Poglavarstva. 

Članak 11 

Prihodi koje ostvare upravni odjeli obavljanjem vlastite 
djelatnosti sastavni su dio prihoda proračuna i uplaćuju se 
na račun proračuna. 

Članak 12. 

Ako prihodi koji pripadaju proračunu budu pogrešno 
naplaćeni ili naplaćeni u svoti većoj od propisane, pogrešno 
ili više naplaćena svota vratit će se uplatiteljima na teret tih 
prihoda. 

Rješenje o povratu sredstava donijet će Upravni odjel 
za financije. 

Članak 13. 

Korištenje proračunskih sredstava za određene nam
jene, uz oznaku pozicije proračuna, provodi se na temelju 
pismenog naloga pročelnika nadležnog upravnog odjela 
odnosno predstojnika Ureda Grada. 

Članak 14. 

Izdaci korisnika proračuna izvršavat će se mjesečno u 
približnim dvanaestinama godišnjeg plana u skladu s likvi-
dnosnim mogućnostima proračuna. 

Dinamiku korištenja sredstava utvrđuje Upravni odjel 
za financije mjesečnim planovima za izvršavanje prora
čuna, a na temelju iskazanih potreba tih korisnika i procje-
njenih prihoda proračuna. 

Korisnici proračuna, pojedini upravni odjeli i Ured 



Stranica 1918-broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. 

grada, obvezni su Upravnom odjelu za financije dostavljati 
prijedloge mjesečnih financijskih planova za izvršavanje 
proračuna 7 dana prije početka mjeseca. Upravni odjel za 
financije izrađuje mjesečne planove i dostavlja ih tim kori
snicima 3 dana prije početka mjeseca. 

Upravni odjel za financije je obvezan sačiniti izvješće o 
ostvarenju Proračuna Grada Crikvenice za prethodni mje
sec u roku od 7 dana od dana po isteku mjeseca te isti 
dostaviti gradonačelniku, pročelnicima upravnih odjela 
grada i predstojniku Ureda Grada. 

Članak 15. 

Korisnici proračuna dužni su postupak nabavke robe i 
usluga obavljati sukladno Uredbi o postupku nabave roba i 
usluga i ustupanju radova (»Narodne novine« broj 33/97). 

Članak 16. 

Za neplanirane ili nedovoljno planirane izdatke koristit 
će se sredstva tekuće proračunske pričuve. 

O korištenju tekuće pričuve Proračuna odlučuje grado
načelnik. Gradonačelnik je dužan jednom mjesečno izvije
stiti Poglavarstvo o korištenju tekuće pričuve u proteklom 
mjesecu. 

Članak 17. 

Članak 19. 

Upravni odjel za financije ima obavezu i pravo nadzora 
nad financijskim, materijalnim i računovodstvenim poslo
vanjem proračunskih korisnika i ustanova čiji je osnivač 
Grad Crikvenica, te nad zakonitošću i svrsishodnom upora
bom proračunskih sredstava. 

Svi proračunski korisnici su obvezni dati Upravnom 
odjelu za financije sve potrebite podatke, isprave i izvješća 
koja se od njih zatraže. 

Ako se prilikom nadzora utvrdi da su sredstva bila 
upotrebljena protivno zakonu ili Proračunu izvijestit će se 
Poglavarstvo Grada Crikvenice i poduzeti mjere da se tako 
utrošena sredstva nadoknade, ili će se povremeno obusta
viti isplata sredstava na stavki s koje su sredstva bila ne
namjenski utrošena. 

Članak 20. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Županije primorsko-goranske, a primjenjuje se 
od 1. siječnja 1998. godine. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur.br: 2107/01-01-97-11 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Proračun se izvršava od 1. siječnja do 31. prosinca 1998. 
godine. 

Samo naplaćeni prihodi u kalendarskoj godini jesu pri
hodi Proračuna za 1998. godinu. 

Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31. 
prosinca 1998. godine podmirit će se iz namjenski odobre
nih sredstava proračuna za 1999. godinu. 

O viškovima prihoda ostvarenim u 1998. godini odlu
čuje Gradsko vijeće Grada Crikvenice. 

Članak 18. 

Poglavarstvo Grada Crikvenice je obvezno izvijestiti 
Gradsko vijeće o izvršenju proračuna Grada Crikvenice za 
prvo polugodište 1998. godine do 5. kolovoza 1998. godine. 

Predsjednik 
Božidar Tomašek, v. r. 

52. 
PREDVIĐANJE 

Proračuna Grada Crikvenice 
za 1999. i 2000. godinu 

Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« broj 92/94) iv članka 30. Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93,13/94, 6/95, 21/95,16/97 i 21/97) Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na 7. sjednici održanoj dana 15. prosinca 1997. 
godine prihvatilo je 

PRIHODI 

Opis 1998. 1999. 2000. Indeks Indeks 

1 2 3 4 3/2 4/3 

UKUPNI PRIHODI 
POREZNI PRIHODI 
Porez na dohodak i dobit 
Por. na promet nekret. i prava 
Por. na promet proiz. i usluga 
NEPOREZNI PRIHODI 
Prihodi od imovine 
Administrativne pristojbe 
Prihodi po poseb. propisima 
Ostali neporezni prihodi 
Kapitalni prihodi 

29.910.000,00 32.980.000,00 36.400.000,00 110,3 110,4 
12.100.000,00 12.600.000,00 13.000.000,00 104,1 103,2 
5.700.000,00 6.200.000,00 6.700.000,00 108,8 108,1 
5.000.000,00 4.800.000,00 4.500.000,00 96,0 / 93,8 
1.400.000,00 1.600.000,00 1.800.000,00 114,3 112,5 

17.810.000,00 20.380.000,00 23.400.000,00 114,4 114,8 
2.800.000^00 3.100.000,00 3.400.000,00 110,7 109,7 

250.000,00 280.000,00 300.000,00 112,0 107,1 
11.310.000,00 13.000.000,00 15.000.000,00 114,9 115,4 
2.150.000,00 2.500.000,00 3.000.000,00 116,3 120,0 
1.300.000,00 1.500.000,00 1.700.000,00 115,4 113,3 

IZDACI 

Opis 1998. 1999. 2000. Indeks Indeks 

http://Ur.br


Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1919- broj 28 

1 3/2 4/3 

UKUPNI IZDACI 
Izdaci poslovanja 
Tek. vanj. izd. mat. i usluge 
Tekući transferi 
Ostali tek. transferi i potpore 
Nabavka kapitalnih sredstava 
Kapitalni transferi 

29.910.000,00 32.980.000,00 36.400.000,00 110,3 110,4 
12.008.000,00 13.040.000,00 14.050.000,00 108,6 107,7 
1.700.000,00 1.910.000,00 2.090.000,00 112,4 109,4 
5.276.000,00 5.660.000,00 6.110.000,00 107,3 • 108,0 
1.007.000,00 1.050.000,00 1.060.000,00 104,3 100,1 
3.794.000,00 4.260.000,00 4.850.000,00 112,3 113,8 
6.125.000,00 7.060.000,00 8.240.000,00 115,3 116,7 

Akceptirajući naznake u smjernicama za izradu Prora
čuna, a također i polazeći od realnoga rasta neporeznih 
prihoda Grada te pretpostavke određenoga porasta gospo
darske aktivnosti u naredne tri godine može se s određe
nom dozom sigurnosti procijeniti ostvarenje prihoda u tom 
periodu. Pretpostavljamo da će ukupni prihodi Proračuna u 
razdoblju 1999./98. rasti 10,3% (1999. - 32.980.000,00 
kn), a u razdoblju 2000./99. 10,4% (2000. - 36.400.000,00 
kn). Porezni bi prihodi trebali rasti sporije od neporeznih 
što je nastavak pozitivne tendencije iz prethodnog razdob
lja da konstantno raste udio neporeznih, dakle prihoda od 
vlastite imovine, u ukupnim prihodima. Posebno se 1999. i 
2000. godine očekuje realan rast prihoda od posebnim pro
pisima i ostalih neporeznih prihoda. 

Na strani izdataka najsporije će u 1999. i 2000. godini 
rasti izdaci poslovanja (oko 8%), a najbrže nabavka kapi
talnih sredstava i kapitalni transferi (oko 16%). Kod na
bavke kapitalnih sredstava strateške su odrednice kapitalna 
ulaganja u vodoopskrbu, odvodnju otpadnih voda, promet
nice i u objekte javnih potreba. Prema tome i na strani 
izdataka će se nastaviti pozitivan proces iz prethodnog raz
doblja što znači relativno smanjivanje udjela izdataka po
slovanja, uz posebno naglašeno povećanje izdataka za na
bavku kapitalnih sredstava i kapitalne transfere u komunal
nom sustavu Grada. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur.br: 2107/01-01-97-12 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v. r. 

53. 
Na temelju javnog prikupljanja ponuda za dodjelu kon

cesije za obavljanje dijela pogrebnih poslova u Gradu Crik
venici od 21. listopada 1997. godine, članka 11. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 
70/97) i članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/ 
95, 16/97 i 21/97), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 7. 
sjednici održanoj 15. prosinca 1997. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli koncesije za obavljanje • 

dijela pogrebnih poslova 

1. Na temelju poslovnog ugleda podnositelja ponude i 
sposobnosti za ostvarivanje koncesije, Gradsko vijeće 
Grada Crikvenice dodjeljuje koncesiju za obavljanje dijela 
pogrebnih poslova (opremanje i prijevoza/prijenosa osoba 

umrlih na području Grada Crikvenice), na rok od 5 godina, 
»Salonu prirode« vlasnice Đurđice Vidmar-Gašparović iz 
Crikvenice, Frankopanska 18. 

2. Zadužuje se Poglavarstva Grada Crikvenice da teme
ljem ove Odluke, u roku od 30 dana od dana donošenja 
iste, sklopi ugovor o koncesiji sa izabranim korisnikom 
koncesije. 

Klasa: 363-01/97-01/10 
Ur. broj: 2107/01-01-97-3 
Crikenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

54. 
Na temelju članka 27. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i Od
luke ustavnog suda 5/97) i članka 30. i 44. Statuta grada 
Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-goran
ske broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 16/97 i 21/97) Gradsko 
vijeće Grada Crikvenice, na 7. sjednici održanoj dana 15. 
prosinca 1997. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o utvrđivanju naknade troškova odnosno izgubljene 

zarade i drugim primanjima vijećnika, članova 
poglavarstva i članova radnih tijela 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se uvjeti i način stjecanja 
prava na naknadu troškova odnosno izgubljene zarade za 
rad i službena putovanja vijećnika i članova radnih tijela 
Grada Crikvenice, članova Poglavarstva, naknade vijeć
nika koji su nazočni činu zaključivanja braka i naknade za 
rad članova upravnih vijeća ustanova u isključivom vlasni
štvu Grada Crikvenice te članova nadzornih odbora komu
nalnih društva u vlasništvu Grada Crikvenice. 

Članak 2. 

Naknada troškova odnosno izgubljene zarade za rad u 
Gradskom vijeću, te u radnim tijelima Gradskog vijeća 
utvrđuje se u sljedećim neto iznosima: 

— vijećnicima koji su nazočni sjednici Gradskog vijeća 
pripada naknada po svakoj održanoj sjednici u iznosu 
350,00 kuna; 

— članovima koji su nazočni sjednici radnih tijela Grad
skog vijeća pripada naknada po svakoj održanoj sjednici u 
iznosu 200,00 kuna predsjedniku i 150,00 kuna članu, a ista 
ne može iznositi više od 700,00 kuna mjesečno. 

http://Ur.br


Stranica 1920-broj28 ' SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. 

Članak 3. , 

Članovima Gradskog poglavarstva koji nisu zaposleni u 
gradskoj upravi priprada pravo na neto mjesečnu naknadu 
u iznosu od 35% osnovne neto plaće pročelnika Upravnog 
odjela Grada Crikvenice koji nije član Poglavarstva Grada 
Crikvenice. 

Predsjednik Gradskog vijeća i zamjenik gradonačelnika 
koji nisu, zaposleni u gradskoj upravi imaju pravo na mje
sečnu naknadu u neto iznosu od 40% osnovne neto plaće 
pročelnika upravnog odjela Grada Crikvenice koji nije član 
Poglavarstva Grada Crikvenice. 

Potpredsjednici Gradskog vijeća Grada Crikvenice koji 
nisu zaposleni u gradskoj upravi umaju pravo na mjesečnu 
naknadu u neto iznosu od 15% osnovne neto plaće pročel
nika upravnog odjela Grada Crikvenice koji nije član Po
glavarstva Grada Crikvenice. 

Članak 4. 

Ovlaštenim vijećnicima koji su nazočni činu zaključiva
nja braka odnosno brakova pripada naknada po danu vjen
čanja u neto iznosu od 200,00 kuna. 

Članak 5. 

Vijećniku, članu poglavarstva, člano radnog tijela 
Gradskog vijeća, pripada dnevnica za službena putovanja u 
zemlji i inozemstvu i troškovi putovanja sukladno pravu 
koje ostvaruju djelatnici i građani organa uprave utvrđe
nom na osnovi Pravilnika o porezu na dohodak (»Narodne 
novine« broj 104/95 i 109/96). 

Članak 6. 

Osobama iz članka 2., 3., i 4. nadoknađuju se i troškovi 
prijevoza u visini cijene autobusne karte. 

Članak 7. 

Sredstva za isplatu naknada osobama navedenim prema 
ovoj Odluci osim osoba iz članka 8. Odluke osiguravaju se 
u Proračunu Grada Crikvenice. 

Članak 8. 
Vijećnicima i osobama, koje u pojedina upravna vijeća 

ustanova i nadzorne odbore trgovačkih društava u isključi
vom vlasništvu Grada Crikvenice imenuje Poglavarstvo ili 
Gradsko vijeće, može se isplatiti naknada za rad u tim 
tijelima u neto iznosu od 350,C)0 kuna po održanoj sjednici. 

Sredstva za isplatu naknade iz stavka 1. ovog članka 
isplaćuju se iz sredstava ustanove ili komunalnog društva u 
kojima je vijećnik ili druga osoba imenovana kao član ili 
predsjednik upravnog vijeća odnosno nadzornog odbora. 

Čianak9. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o naknadama vijećnika, članova radnih tijela i članova Po
glavarstva (»Službene novine« Županije primorsko-goran-
ske broj 14/93). 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Županije primorsko-goranske, a primjenji
vat će se od 01. siječnja 1998. godine. 

Klasa: 021-01/97-01/65 
Ur. broj: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v.r. 

55. 
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i 

naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) i članka 29. Sta
tuta Grada Crikvenice (»Službene/ novine« Županije pir-
morsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95,16/97 i 21/ 
97) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 
15. prosinca 1997. godine donosi 

O D L U K U 
o prihvaćanju Programa javnih potreba u području 

društvene brige o djeci predškolske dobi 
za 1998. godinu 

I. 

Donosi se Program javnih potreba na području dru
štvene brige o djeci predškolske dobi za 1998. godinu. 

II. 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa javnih po
treba od značaja su za razvoj u području društvene brige o 
djeci predškolske dobi u Gradu Crikvenici. 

III. 

Sredstva za financiranje javnih potreba Grada Crikve
nice na području društvene brige o djeci predškolske dobi 
osigurana su u Proračunu Grada Crikvenice za 1998. go
dinu. 

IV. 

Program iz točke I. ove Odluke čini njen sastavni dio, a 
pohranjen je u Uredu Grada Crikvenice. 

V, 

Ova Odluka stupa,na snagu danom objave i objavit će 
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur. br.: 2107/01-01-97-4 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

' Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

56. 
• Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o jedinicama 

lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 29. Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93,13/94, 6795, 21/95, 16/97 i 21/97) Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na sjednici održanoj 15. prosinca 1997. godine 
donosi 



Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1921 - broj 28 

O D L U K U 
o prihvaćanju Programa javnih potreba u kulturi 

Grada Crikvenice za 1998. godinu 

I. 

Donosi se Program javnih potreba u kulturi Grada 
Crikvenice za 1998. godinu. 

II. 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa javnih po
treba od značaja su za razvoj javnih potreba u kulturi u 
Gradu Crikvenici. 

III. 

Sredstva za financiranje javnih potreba u kulturi Grada 
Crikvenice za 1998. godinu osiguravaju se u Proračunu 
Grada Crikvenice za 1998. godinu. 

IV. 

Program iz točke I. ove Odluke čini njen sastavni dio, a 
pohranjen je u Uredu Grada Crikvenice. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave i objavit će 
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur. br.: 2107/01-01-97-6 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

57. 
Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o športu (»Na

rodne novine« broj 111/97) i članka 29. Statuta Grada 
Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-goran
ske broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 16/97 i 21/97) Gradsko 
vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 15. prosinca 
1997. godine donosi 

O D L U K U 
o prihvaćanju Programa javnih potreba u športu 

Grada Crikvenice za 1998. godinu 
I. 

Donosi se Program javnih potreba u športu Grada Crik
venice za 1998. godinu. 

II. 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa javnih po
treba u športu od značaja su za razvoj športa u Gradu 
Crikvenici. 

III. 

Sredstva za financiranje javnih potreba Grada Crikve
nice u športu za 1998. godinu osiguravaju se u Proračunu 
Grada Crikvenice za 1998. godinu. 

IV. 

Program iz točke I. ove Odluke čini njen sastavni dio, a 
pohranjen je u Uredu Grada Crikvenice. 

V. 

Ova Odluka stupa na snajgu danom objave i objavit će 
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur. br.: 2107/01-01-97-7 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

58. 
Na temelju članka 20. Zakona o tehničkoj kulturi (»Na

rodne novine« broj 76/93 i 111/94) iv članka 29. Statuta 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske oroj 12/93,13/94, 6/95, 21/95,16/97 i 21/97) Grad
sko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 15. pro
sinca 1997. godine donosi 

O D L U K U 
o prihvaćanju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi 

Grada Crikvenice za 1998. godinu 

I. 

Donosi se Program javnih potreba u tehničkoj kulturi za 
1998. godinu. 

II. 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa javnih po
treba u tehničkoj kulturi od značaja su za razvoj tehničke 
kulture Grada Crikvenice. 

III. 

Sredstva za financiranje potreba u tehničkoj kulturi 
Grada Crikvenice za 1998. godinu osiguravaju se u Prora
čunu Grada Crikvenice za 1998. godinu. 

IV. 

Program iz točke I. ove Odluke čini njen sastavni dio, a 
pohranjen je u Uredu Grada Crikvenice. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave i objavit će 
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur.br.: 2107/01-01-97-8 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

http://Ur.br


Stranica 1922 - broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. 

Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o jedinicama 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 29. Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93,13/94, 6/95, 21/95,16/97 i 21/97) Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na sjednici održanoj 15. prosinca 1997. godine 
donosi 

O D L U K U 
o prihvaćanju Socijalnog programa Grada Crikvenice 

za 1998. godinu 

I. 
Donosi se Socijalni program Grada Crikvenice za 1998. 

godinu. 

II. 
Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Socijalnog programa 

usmjerene su na pomoć socijalno-ugroženom stanovništvu 
na području Grada Crikvenice. 

III. 
Sredstva za financiranje Socijalnog programa Grada 

Crikvenice za 1998. godinu osiguravaju se u Proračunu 
Grada Crikvenice za 1998. godinu. 

IV. 
Socijalni program iz točke I. ove Odluke čini njen sa

stavni dio, a pohranjen je u Uredu Grada Crikvenice. 

V. 
. Ova Odluka stupa na snagu danom objave i objavit će 

se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur. br.: 2107/01-01-97-9 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

60. 
Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom gospo

darstvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i članka 29. 
Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine »Županije 
primorsko-goranske broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 16/97 i 
21/97) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održa
noj 15. prosinca 1997. godine donosi 

O D L U K U 
o prihvaćanju Programa zajedničke komunalne potrošnje 

Grada Crikvenice za 1998. godinu i Programa 
GKTD »Murvica« d.o.o. Crikvenica 

I. 

Donosi se Program zajedničke komunalne potrošnje 
Grada Crikvenice za 1998. godinu i Programa GKTD 
»Murvica« d.o.o., Crikvenica. 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa zajedničke 
komunalne potrošnje usmjerene su na održavanje i razvoj 
komunalne infrastrukture, stambenog i poslovnog pro
stora, izradu urbanističke dokumentacije, te poticanje go
spodarstva i poduzetništva na području Grada Crikvenice 
kao i na održavanje i uređenje parkova i ostalih javnih 
komunalnih površina i objekata, te oborinske kanalizacije 
.predviđenih Programom GKTD »Murvica« d.o.o., Crikve
nica. 

III. 

Sredstva za financiranje Programa zajedničke komu
nalne potrošnje Grada Crikvenice za 1998. godinu osigura
vaju se u Proračunu Grada Crikvenice za 1998. godinu. 

IV. 

Program iz točke I. ove Odluke čini njen sastavni dio, a 
pohranjen je u Uredu Grada Crikvenice. 

V. 

Ova Odlukâ  stupa na snagu danom objave i objavit će 
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/97-01/04 
Ur.br.: 2107/01-01-97-10 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICA 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

61. 
Na temelju članka 23. stavka 2. i članka 26. stavka 2. 

Odluke o javnom linijskom gradskom, prijevozu u cestov
nom prometu na području Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske, broj 24/97), te član
kom 30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« Žu
panije primorsko-goranske, broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95 i 
16/97), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 7. sjednici 
održanoj dana 15. prosinca 1997. godine donijelo je 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za dodjelu koncesije za obavljanje 
javnog linijskog gradskog prijevoza u cestovnom prometu 

na području Grada Crikvenice i o imenovanju komisije 

Članak 1. 

Raspisuje se javni natječaj za dodjelu koncesije za obav
ljanje javnog linijskog gradskog prijevoza u cestovnom pro
metu na području Grada Crikvenice za sljedeće linije: 
1. Crikvenica - Selce, 
2. Crikvenica - Ladvić, 
3. Crikvenica - Dramalj - Kačjak, 

4. Crikvenica-Jadranovo - Kloštar. 

Članak 2. 

Rok na koji se ustupa koncesija je deset (10) godina. 

http://Ur.br


Ponedjeljak, 22. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1923 - broj 28 

Članak 3. 

Za vrijeme trajanja koncesije iz članka 2. ove Odluke 
koncesionar se oslobađa plaćanja koncesijske naknade. 

Članak 4. 

Javni natječaj će temeljem ove Odluke raspisati Pogla
varstvo Grada Crikvenice i objaviti ga u Službenim novi
nama Županije primorsko-goranske i u barem jednom od 
sredstava javnog priopćavanja. 

Prilikom raspisivanja javnog natječaja Poglavarstvo 
Grada Crikvenice je dužno pridržavati se odredbi Zakona o 
unutarnjem prijevozu u cestovnom prometu, Zakona o ko
munalnom gospodarstvu i Odluke o javnom linijskom grad
skom prijevozu u cestovnom prometu na području Grada 
Crikvenice. 

Rok za podnošenje ponuda je 30 dana od dana objave 
natječaja u javnim glasilima, a rok za izbor najpovoljnijeg 
ponuđača je 30 dana od dana zaključenja natječaja. 

Članak 5. 

Imenuje se komisija za izbor najpovoljnijeg ponuđača u 
sastavu kako slijedi: 

1. Vjekoslav Lončarić, zamjenik gradonačelnika i vijeć
nik Gradskog vijeća Grada Crikvenice - za predsjednika, 

2. Branko Brnjac, član Poglavarstva Grada Crikvenice 
zadužen za gospodarstvo i poduzetništvo - za potpredsje
dnika, 

3. Vladimir Tomljenović, potpredsjednik Gradskog vi
jeća Grada Crikvenice - za člana, 

4. Davor Vukelić, vijećnik Gradskog vijeća Grada Crik
venice - za elana, 

5. Ivica Šargač, vijećnik Gradskog vijeća Grada Crikve
nice - za člana. 

Stručne poslove za potrebe komisije obavljat će 
Upravni odjel za gospodarenje prostorom Grada Crikve
nice. 

Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu osmog 
dana od dana objavljivanja. 

Klasa: 340-01/97-01/02 
Ur.broj: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Božidar Tomašek, v.r. 

62. 
Na temelju članka 48. stavak 5. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97), i članka 
30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 16/97 i 21/ 
97), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na sjednici održanoj 
15. prosinca 1997. godine donosi 

O D L U K U 
o uplati sredstava roditelja-korisnika usluga 

Dječjeg vrtića »Radost« Crikvenica 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se da se sredstva roditelja-
korisnika usluga Dječjeg vrtića »Radost« Crikvenica upla
ćuju na žiro-račun Dječjeg vrtića »Radost«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran
ske. 

Klasa: 600:01/97-01/02 
Ur.br.: 2107/01-01-97-2 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice 

Božidar Tomašek, v.r. 

http://Ur.br

